—  1  —

安康学院科研处文件

科发〔2022〕4号

关于启动 2021 年度陕西省社会科学

基金项目及经费的通知

各相关二级学院：

为做好 2021 年陕西省社会科学基金项目实施工作，确保按

期完成项目预定的各项任务，现就有关事宜通知如下：

一、我校 20221 获陕西省社会科学基金资助项目 3 项，获准

资助项目总经费 6 万元。具体项目情况如下。

—  2  —

二、依照陕西省哲学社会科学规划办公室文件精神，项目实

行课题主持人负责制和合同制管理。各学院、各相关部门接本通

知后，通知项目主持人完成学校科研管理系统立项项目登记并填

写《安康学院科研项目合同书（责任书）》，二级学院审核后于

4 月 22 日前将合同书一式四份(要求正反两面 A4 纸打印)统一

交科研处项目管理科办理项目启动手续，逾期不予办理。

三、项目一经启动，项目负责人及其所在学院务必按照项目

研究的有关要求，切实履行研究承诺，按时完成研究任务。在实

施过程中，如遇有重要变更或无法解决的问题，项目主持人要及

早报告科研处，由科研处协调处理并将存在的问题及时上报省哲

序

号
项目名称 项目编号

项目

负责人

获批

金额

（万

元）

所属部门

1

增值评价视角下地

方应用型本科高校

青年教师教学能力

发展研究

2021P026 杨哲 2 电信学院

2
汉调二黄唱腔音乐

传承及创新研究
2021J016 鄢志莉 2 艺术学院

3

陕南会馆建筑文化

价值挖掘及保护利

用研究

2021J008 李秀春 2 艺术学院

  合计 6

 —  3  —

学社会科学规划办公室，以保证项目的顺利实施和取得预期的科

研成果。

（注：所需表格可到科研处网站文件下载中心下载）

科研处

2022 年 4 月 15 日

 科研处办公室                       2022 年 4 月 15 日印发